
ACHIZITIE MATERIALE CONSTRUCTIE PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUDETUL VASLUI

I.D.: 73186076

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.286,56 RON - 2.286,56 RON

Descriere: Achizitie materiale GRUND VINAROM PAS 25 KG_2*130.2521 LEI/BC = 260.50 LEI TENCUIALA DECORATIVA 25 KG_13*136.9748 LEI/BC= 1780.67 LEI COLORANT MASINA_39*5.0420 LEI/BC= 196.64 LEI CHIT FF110_2*24.3697 LEI/BC= 48.74 LEI, pentru UAT Comuna Lunca Banului, Județul Vaslui.
